
 
 

ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie Na podstawie  art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
10 pkt. 2 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 54 046 871,70 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 24 978 114,02 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 29 068 757,68 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 56 994 422,35 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 30 216 945,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 777 447,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8437



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 054 103,43    0,00    2 261,00    3 056 364,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 474,00    0,00    2 261,00    222 735,00    
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 474,00    0,00    2 261,00    15 735,00    
851   Ochrona zdrowia 110 054,00    0,00    18,00    110 072,00    

 85195  Pozostała działalność 54,00    0,00    18,00    72,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54,00    0,00    18,00    72,00    

852   Pomoc społeczna 587 364,85    -52 464,00    0,00    534 900,85    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 914,00    -52 464,00    0,00    57 450,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

78 624,00    -52 464,00    0,00    26 160,00    

bieżące razem: 29 118 942,68    -52 464,00    2 279,00    29 068 757,68    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 24 978 114,02    0,00    0,00    24 978 114,02    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

             
Ogółem: 54 097 056,70    -52 464,00    2 279,00    54 046 871,70    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8437



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8437



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

266 000,00 
   

136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -

3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

266 000,00 
   

136 000,00 
   

136 000,00 
   0,00    136 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

246 000,00 
   

116 000,00 
   

116 000,00 
   0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -

3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     7000
5  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

246 000,00 
   

116 000,00 
   

116 000,00 
   0,00    116 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

9 036 197,9
8    

8 981 197,9
8    

7 131 188,2
1    

5 451 608,8
4    

1 679 579,
37    

1 613 359,
77    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 261,00    2 261,00    2 261,00    2 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianac
h 

9 038 458,9
8    

8 983 458,9
8    

7 133 449,2
1    

5 453 869,8
4    

1 679 579,
37    

1 613 359,
77    

236 650,0
0    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00  

  0,00    

 8010
1  Szkoły 

podstawowe 
przed 
zmianą 

6 276 520,9
6    

6 236 520,9
6    

5 129 295,9
6    

4 409 128,8
0    

720 167,1
6    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8437



zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 2 261,00    2 261,00    2 261,00    2 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
po 
zmianac
h 

6 278 781,9
6    

6 238 781,9
6    

5 131 556,9
6    

4 411 389,8
0    

720 167,1
6    

900 000,0
0    

207 225,0
0    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

140 401,18 
   

140 401,18 
   

115 901,18 
   33 700,00    82 201,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmianac
h 

140 419,18 
   

140 419,18 
   

115 919,18 
   33 700,00    82 219,18 

   
24 500,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 54,00    54,00    54,00    0,00    54,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 18,00    18,00    18,00    0,00    18,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8519
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

72,00    72,00    72,00    0,00    72,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 947 099,8
5    

1 947 099,8
5    

1 675 016,7
9    

1 275 928,0
0    

399 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 

-
52 464,00    

-
52 464,00    

-
52 464,00    

-
52 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

1 894 635,8
5    

1 894 635,8
5    

1 622 552,7
9    

1 223 464,0
0    

399 088,7
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

427 426,00 
   

427 426,00 
   

425 776,00 
   

403 324,00 
   

22 452,00 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
52 464,00    

-
52 464,00    

-
52 464,00    

-
52 464,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8522
8  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistycz
ne usługi 
opiekuńcze po 

zmianac
h 

374 962,00 
   

374 962,00 
   

373 312,00 
   

350 860,00 
   

22 452,00 
   0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

57 044 607,
35    

26 827 632,
24    

19 682 025,
55    

12 213 867,
76    

7 468 157,
79    

3 090 693,
77    

2 754 912,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
30 216 975,

11    
30 216 975,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 

-
55 464,00    

-
55 464,00    

-
55 464,00    

-
52 464,00    

-
3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 5 279,00    5 279,00    5 279,00    2 261,00    3 018,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

56 994 422,
35    

26 777 447,
24    

19 631 840,
55    

12 163 664,
76    

7 468 175,
79    

3 090 693,
77    

2 754 912,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
30 216 975,

11    
30 216 975,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8437


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-08-13T10:24:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




